
D.D.S. n.2017/ S 1                                                                                               

 REPUBBLICA ITALIANA

                                                                         REGIONE  SICILIANA

                            
     

ASSESSORATO   DEL TURISMO,  DELLO  SPORT E DELLO SPETTACOLO
DIPARTIMENTO  TURISMO, SPORT  E  SPETTACOLO 

SERVIZIO 1 "Comunicazione, Marketing ed Accoglienza”
         IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO     

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
VISTA la legge regionale 12 aprile 1967, n. 46 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la L.R. n. 21 del 12/08/2014, art. 68 “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità dell'attività

amministrativa”;
VISTA la  Legge  Regionale  n.  10  del  7/05/2015  di  Bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  per

l'esercizio finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017;
VISTO il “Piano Regionale di Propaganda Turistica 2015”, adottato con il D.A. n. 2375/S1 del 16/12/2014,

registrato alla Corte dei Conti in data 07/01/2015 reg. 1 fgl. 02;
CONSIDERATO che con  D.D.G. n. 1076/S1 del 08/06/2015  reg.to alla Corte dei Conti il 07/07/2015,

reg.1, fgl.71, in attuazione delle attività previste dall'intervento POIn: “Organizzazione e realizzazione
di Educational Tour, Workshop, Road Show”, inserito nell'ambito del progetto POIn “Attrattori culturali,
naturali e turismo”, nonché del “Piano Regionale di Propaganda Turistica 2015”, è stato approvato
il  quadro  economico  relativo  all'organizzazione  di  un  “EDUCATIONAL  TOUR  per  OO.TT.  e
Giornalisti provenienti dagli USA” che si è svolto in Sicilia dall'11 al 18 giugno per un totale complessivo
di  € 36.979,50, Iva e tasse incluse;

VISTO DDS N. 1774/S1 del 03/09/2015 con il quale è stata  liquidata la somma di € 1.250,00, in favore
della Soc. Etna Discovery a r.l., per servizi resi nell'ambito di un “EDUCATIONAL TOUR per OO.TT.
e Giornalisti provenienti dagli USA”;

VISTO DDS N. 1775/S1 del 03/09/2015 con il quale è stata  liquidata la somma di € 7.869,97, al G/Hotel Piazza
Borsa, per servizi resi nell'ambito  di un  “EDUCATIONAL TOUR per OO.TT. e Giornalisti provenienti
dagli USA”;

VISTO DDS N. 1776/S1 del 03/09/2015 con il quale è stata  liquidata la somma di € 2.616,00, all'Hotel Falconara,
per servizi resi nell'ambito  di un  “EDUCATIONAL TOUR per OO.TT. e Giornalisti provenienti dagli
USA”;

VISTO DDS N. 1777/S1 del 03/09/2015 con il quale è stata  liquidata la somma di € 2.640,00, all'hotel Eureka,
per servizi resi nell'ambito  di un  “EDUCATIONAL TOUR per OO.TT. e Giornalisti provenienti dagli
USA”;

VISTO DDS N. 1778/S1 del 03/09/2015 con il quale è stata  liquidata la somma di € 7.454,00, all'Hotel Crystal,
per servizi resi nell'ambito  di un  “EDUCATIONAL TOUR per OO.TT. e Giornalisti provenienti dagli
USA”;

PRESO  ATTO che  le  fatture  elettroniche  oggetto  dei  superiori  decreti  di  liquidazione  erano  tutte
sprovviste, secondo quanto previsto dalla normativa vigente, dell'indicazione del Cod. CUP e del
Cod. CIG; 

RITENUTO, pertanto, per quanto in premessa citato di dovere dovere annullare i decreti sopra decritti:

D E C R E T A

Art. 1  : Per le finalità in premessa citate,   con il  presente provvedimento i  DD.DD.SS. nn.:  1774/S1 –
1775/S1 – 1776/S1 – 1777/S1 – 1778/S1, sono da ritenersi annullati. 
Art.2: Il presente provvedimento sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione
dei contenuti sul sito internet istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione, ai
sensi  l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014.
Palermo, lì  22/09/2015                                                                                                                                 

                                                                                                        F.TO:   Il Dirigente del Servizio
                                                                                                            Arch. Maria Concetta Antinoro 

 F.TO:  L'Istruttore Direttivo
         Rag. Cosenza Domenico


